

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 30318038
Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě SC na VD Sedlec - vícepráce, méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 411,75
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 88 411,75 0,00	Výše daně 18 566,47 0,00
Cena s DPH v CZK			106 978,22

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 30318038

Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě ŠC na VD Sedlec - vícepráce, méněpráce

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		88 411,75	106 978,22
Vícepráce	Sanace průsaků	106 443,65	128 796,82
Méněpráce	Sanace průsaků	-18 031,90	-21 818,60
e			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě SC na VD Sedlec -
vícepráce, méněpráce
Objekt: Vícepráce - Sanace průsaků

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				106 443,65
DPH základní snižená	Základ daně 106 443,65 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 22 353,17 0,00	
Cena s DPH	v CZK			128 796,82

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě SC na VD Sedlec -
vícepráce, méněpráce

Objekt: Vícepráce - Sanace průsaků

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	106 443,65
1 - Zemní práce	60 917,23
2 - Zakládání	25 831,80
4 - Vodorovné konstrukce	805,00
8 - Trubní vedení	4 792,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 150,38
998 - Přesun hmot	11 947,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě SC na VD Sedlec -
vicepráce, méněpráce

Objekt: **Vícepráce - Sanace průsaků**

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 443,65	
D		1	Zemní práce				60 917,23	
1	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	M3	87,000	241,39	21 000,93	
		PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
2	K	162251122	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	174,000	55,77	9 703,98	
		PP	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži					
		VV	87*2 "na mozděponii A4 zpět na stavbu		174,000			
		VV	Součet		174,000			
3	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	M3	87,000	56,02	4 873,74	
		PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	87,000	17,18	1 494,66	
		PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
		VV	87 "meziskládka"		87,000			
		VV	"Celkem: "A7"					
		VV	Součet		87,000			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	M3	87,000	122,16	10 627,92	
		PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
		VV	87 "zásyp původním výkopkem"		87,000			
		VV	"Celkem: "A8"					
		VV	Součet		87,000			
6	K	182351123	Rozprostření ornice pí do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	160,000	52,00	8 320,00	
		PP	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně př souvislé ploše přes 100 do 500 m2, t. vrstvy do 200 mm					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Stjmutní ornice.					
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	40,800	120,00	4 896,00	
		PP	zemina pro terénní úpravy - třídněná					
		VV	160,0*0,15*1,7		40,800			
D		2	Zakládání				25 831,80	
8	K	211531111R	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	M3	18,000	1 015,54	18 279,72	
		PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm					
		VV	18		18,000			
		VV	Součet		18,000			
9	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší	M2	70,600	35,54	2 509,12	
		PP	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší					
		VV	9 "drenáž DN 300"		9,000			
		VV	46,2 "plošný dren1"		46,200			
		VV	15,4 "plošný dren2"		15,400			
		VV	Součet		70,600			
10	M	893 954R	Interdrain GXG 412	m2	54,600	86,00	4 695,60	
		PP	Interdrain GXG 412					
11	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	M2	16,000	21,71	347,36	
		PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	4	Vodorovné konstrukce				805,00	
12	K	452312161	Sedlová lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,250	3 220,00	805,00	
	PP		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop					
	D	8	Trubní vedení				4 792,00	
13	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	3,000	1 300,00	3 900,00	
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315					
14	K	871 47R	Perforace potrubí	kpl	1,000	250,00	250,00	
	PP		Perforace potrubí					
15	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	0,200	3 210,00	642,00	
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 150,38	
16	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	M	2,000	100,26	200,52	
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm					
	VV		2 "žlábek		2,000			
	VV		"Celkem: "A33					
	VV		Součet		2,000			
17	K	985111233	Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekání vrstvy přes 100 do 150 mm	M2	0,440	1 540,81	677,96	
	PP		Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekání vrstvy přes 100 do 150 mm					
18	K	985111291	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za práci ve stísněném prostoru	M2	0,440	312,39	137,45	
	PP		Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za práci ve stísněném prostoru					
19	K	985111292	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	0,440	56,23	24,74	
	PP		Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě					
20	K	985311312	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	M2	0,440	1 578,48	694,53	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	VV		0,44 "žlábek		0,440			
	VV		"Celkem: "A37					
	VV		Součet		0,440			
21	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	0,440	602,91	265,28	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
22	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	0,440	114,18	50,24	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
23	K	985311913	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	M2	0,440	226,50	99,88	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)					
	D	998	Přesun hmot				11 947,24	
24	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	T	29,418	406,12	11 947,24	
	PP		Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě SC na VD Sedlec -
vícepráce, méněpráce

Objekt:

Méněpráce - Sanace průsaků

KSO:**Místo:****Zadavatel:****Zhotovitel:****Projektant:****Zpracovatel:****Poznámka:****CC-CZ:****Datum:**

8. 7. 2020

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:****IČ:****DIČ:****IČ:****DIČ:**

Cena bez DPH				-18 031,90
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 031,90		21,00%	-3 786,70
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-21 818,60

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štolě SC na VD Sedlec -
vícepráce, méněpráce

Objekt: **Méněpráce - Sanace průsaků**

Místo:

Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-18 031,90
2 - Zakládání	-6 057,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-11 671,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-303,01
997 - Přesun sítě	-283,92
998 - Přesun hmot	-19,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace průsaků mezi vývarem a stávajícími drény ve štole SC na VD Sedlec -
vícepráce, méněpráce

Objekt: **Méněpráce - Sanace průsaků**

Místo:

Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 031,90	
D		2	Zakládání				-6 057,24	
1	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce	M2	-29,120	35,54	-1 034,92	
	PP		fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,5mm	M2	-10,465	162,15	-1 696,90	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2	m2	-23,023	70,60	-1 625,42	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2					
4	K	21271111r	Trativody z trub z prostého betonu bez lože vnitřního průměru trativodek 200 mm Trativody z trub z prostého betonu bez lože vnitřního průměru trativodek 200 mm	M	-2,000	850,00	-1 700,00	
	PP							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 671,65	
5	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	M	-1,600	3 543,48	-5 669,57	
	PP							
	VV				-1,600			
	VV							
	VV				-1,600			
	VV							
6	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	M	-0,800	7 502,80	-6 002,08	
	PP							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-303,01	
D		997	Přesun sutě				-283,92	
7	K	997013501R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	-0,338	840,00	-283,92	
	PP							
	PBC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo uložení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na sčítání sutí na skládku nebo meziskládce. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládce jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Ceník sutí z meziskládky se označuje cenou 997 01-3511.					
D		998	Přesun hmot				-19,09	
8	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	-0,047	406,12	-19,09	CS ÚRS 2020 02
	PP							

